2020年11月

日本遮水工協会
1.2級遮水工管理技術者、施工技能者
有資格者各位

日 本 遮 水 工 協 会
会 長 上田 滋夫

                              制度技術部会 青山 克巳

２０２０年度 第１回 更新講習のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。２０２０年度 第１回 1.2級遮水工管理技術

者・施工技能者の更新講習を下記のように２０２１年２月２日に実施いたします。

今回は、今般のコロナ対策として取り組むべき具体的な対策を「技能検定の実施に関する新型コ

ロナウイルス感染拡大防止ガイドライン」をもとに別紙のように実施しての開催となります。

受験者の皆様には、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

本年度最終の更新講習です。例年の３月開催は実施しませんのでご注意ください。

検定種目 実 施 日 試 験 地 備 考

更新講習 2021年2月2日(火)
ビジョンセンター田町

東京都港区芝5-31-19

ラウンドクロス田町 2F

Web講義聴講

も可能

※コロナ対策として、最大４０名での会場設営となります。

※マイクロソフトTeams会議システムで、当日リアルタイム配信でWEB受講も可能とします。

※勤務先、ご自宅にパソコンおよびWeb通信回線がない場合は、協会にご相談ください。web会議システムが使えない場合、後

日、更新講習のDVD又はUSBメモリー等の送付を予定しております。（その場合場合には、別途費用が掛かります）